
                                                              PLAN  FINANSOWY               
                           Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie na 2014 rok

na dzień 01.10.2014r.
 WYDATKI
  
Dział Rozdz.

 
   §

                        
                          Treść Zad.własne Zad.zlecone     Ogółem 

    1   2       3                                         4                 5                6               7

851
x x OCHRONA ZDROWIA

296.012,00 3.000,00 299.012,00
85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi

296.012,00 296.012,00
3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4220
4280
4300
4350
4360
4400
4440

Nagr.i wyd.os.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dod.wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usł.zdrowotnych            
Zakup usług pozostałych
Opł.za usł.internetowe
Opł.z tyt.zak.usł.telek.tel.komórk.
Opł.za administrowanie i czynsze
Odpisy na ZFŚS

300,00
153.264,00
11.500,00
28.369,00
4.009,00
5.000,00
7.800,00

19.000,00
800,00

11.000,00
600,00
900,00

48.000,00
5.470,00

300,00
153.264,00
11.500,00
28.369,00
4.009,00
5.000,00
7.800,00

19.000,00
800,00

11.000,00
600,00
900,00

48.000,00
5.470,00

   85195 x Pozostała działalność
3.000,00 3.000,00

4110
4120
4170

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe

434,00
61,00

2.505,00

434,00
61,00

2.505,00

852
  
     x

     
   x POMOC SPOŁECZNA    4.392.855,52 3.667.513,68

   
 8.060.369,20

85201    x Placówki opiekunczo-wychowawcze
98.880,00 98.880,00

4330 Zakup usług przez JST od innych JST 98.880,00 98.880,00

85204 x Rodziny zastępcze
20.600,00 20.600,00

4330 Zakup usług przez JST od innych JST 20.600,00 20.600,00

85205    
   x

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8.100,00 8.100,00

4010
4110
4210
4300
4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników

5.204,00
896,00
800,00
200,00

1.000,00

5.204,00
896,00
800,00
200,00

1.000,00
   85206     x Wspieranie rodziny 71.389,00 71.389,00

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4280
4360

Wynagr.osobowe pracowników
Dod.wynagrodzenie roczne
Skł.na ubezp.społeczne
Skł.na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk.dydakt.i książek
Zakup usł.zdrowotnych
Opł.z tyt.zak. usł.telek.tel.komórk.

55.037,00
2.500,00
9.949,00
1.409,00

160,00
360,00
100,00
480,00

55.037,00
2.500,00
9.949,00
1.409,00

160,00
360,00
100,00
480,00



4410
4440
4700

Podróże służb.krajowe
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowników

100,00
1.094,00

200,00

100,00
1.094,00

200,00

85212
   x Świadcz. rodz.,świadcz.z FA oraz skł. na 

ub.emeryt. i rent.z ub.społecznego
  

 3.520.000,00
  

 3.520.000,00

3110
4010
4040
4110
4120
4300
4440
4580

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dod.wynagr.roczne
Składki na ubezp.społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Pozostałe odsetki

.    3.303.400,00
75.000,00
9.300,00

110.516,00
2.065,00

343,00
4.376,00

15.000,00

   3.303.400,00
75.000,00
9.300,00

110.516,00
2.065,00

343,00
4.376,00

15.000,00
85213     x Skł. na ubezp.zdrowtne opł.za osoby 

pobier.niektóre świad.z pom.społ., 
niektóre świad.rodz. oraz za osoby 
uczest.w zaj.w centr.integr.społecznej

   39.000,00 18.000,00 57.000,00

 4130 Składki na ubezp.zdrowotne            39.000,00 18.000,00 57.000,00

   85214
    x

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
skł.na ub.emeryt.i rent.z ub.społ.

             
   1.203.505,00

             
   1.203.505,00

 3110 Świadczenia społeczne       1.203.505,00      1.203.505,00 

85215
   x Dodatki mieszkaniowe 

         662.000,00 17.548,68         679.548,68 
 3110
 4210

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

  662.000,00 17.259,49
289,19

   679.259,49
289,19

85216 x Zasiłki stałe
374.938,00 374.938,00

 3110 Świadczenia społeczne 374.938,00 374.938,00

   85219     x Ośrodki Pomocy Społecznej        
   1.327.818,52 7.308,00

       
   1.335.126 ,52

3020
3030
4010
4040
4110
4120
4140
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4440
4480
4520

Nagr.i wyd.os.nie zal.do wynagr.
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagr.osobowe pracowników
Dod.wynagrodzenie roczne
Skł.na ubezp.społeczne
Skł.na Fundusz Pracy
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk.dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usł.zdrowotnych
Zakup usł.pozostałych
Opł.za usł.internetowe
Opł.z tyt.zak. usł.telek.tel.komórk.
Opł.z tyt.zak. usł.telek.tel.stacjon.
Podróże służb.krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Podatek od nieruchomości
Opł.na rzecz jedn.samorz.terytor.

         7.400,00

     866.516,40
       71.700,00
     160.114,52
      19.780,60

           36.000,00 
6.600,00

       23.300,00
         1.200,00

          25.600,00 
         1.600,00
         4.940,00
       48.006,00

            2.400,00
3.600,00

             2.800,00 
     4.400,00

         3.610,00
       33.000,00
         3.300,00

              951,00

7.200,00

108,00

         7.400,00
7.200,00

     866.516,40
       71.700,00
     160.114,52
      19.780,60

          36.000,00 
6.600,00

       23.408,00
         1.200,00

          25.600,00 
         1.600,00
          4.940,00
       48.006,00

            2.400,00
3.600,00

            2.800,00 
     4.400,00

         3.610,00
       33.000,00
         3.300,00

              951,00



4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 1.000,00

85228    x Usługi opiekuńcze i specj.usł.opiek.
3.000,00

       
  23.600,00

     
26.600,00

 4170 
 4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

3.000,00         15.200,00
8.400,00

         18.200,00
8.400,00

85295
   x Pozostała działalność       

583.625,00 81.057,00
      

664.682,00
 3110

4210
4300

Świadczenia społeczne
w tym: Dożywianie z b.gminy
             Dożywianie z b. centr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

      574.625,00
         153.000,00 

          421.625,00
                2.000,00 
             7.000,00 

78.625,00

2.432,00

     653.250,00
          153.000,00 
          421.625,00

              4.432,00
            7.000,00 

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

204.447,15 204.447,15

85395 x Pozostała działalność 204.447,15 204.447,15

4017
4019 
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4227
4229
4307
4309
4417
4419

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków żywności
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe

71.374,87
20.493,03
14.558,80
3.656,78
1.918,74

511,64
14.950,06

843,37
946,60
53,40

70.330,91
3.967,54

796,48
44,93

71.374,87
20.493,03
14.558,80
3.656,78
1.918,74

511,64
14.950,06

843,37
946,60
53,40

70.330,91
3.967,54

796,48
44,93
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